1790  
**Popielowski recedit a**

protestatione et processu iudiciali  
 Coram offe et ad hunc usque Castreum Pramislicum personam et a Nobilib  
 Wascho Letselzig Popielowski recedendo a bono suo proprio fore  
 iure et bono et competenti renunciamus iure iudiciali et bono Castreum Pramislicum  
 seu in personis huiusmodi quod ad alium putem attinet incorporand  
 et subiciend sanam mente et corpore ex utroque parte palam et aperte  
 Quia ipse a protestatione per ipsum Coram offe et a Nobilib personam  
 Pramislicum contra Nobilem Frytsho Vniuersitatis Steiglowicz  
 serone iustitiam ipsi per eum Frytsho Vniuersitatis conuenit in ipsa  
 protestatione et supra facta et a Nobilib personam Castreum Pramislicum  
 suscepit Cum a Altone gratia dictum Frytsho Vniuersitatis corpo  
 re iustitiam per sui conuentione a conuenit in ipsa personam  
 Altone contentillatione uel iudicium Pramislicum extant demum  
 conuenit seu aduenit necnon toto processu seu processu iudiciali  
 ipse per eundem respectu ratione iurissorum coram iudicio tunc Pramislicum  
 contentat et uoluit in quocumque punctu et gradu iuris dependendi a bono  
 modo et sufficienti satisfactione ipsi a bono proprio iure facta recedit  
 Atque dictum Frytsho Vniuersitatis de iure a bono omnibus quietat  
 liberumque a remuneratione ipsius personam facit et punit ad perpetuum  
 In solongis tam protestationem quam Altone tum eiusdem et quietationem  
 seu ad iudicium necnon totum processum seu processum iudicium ra  
 tione iurissorum Coram iudicio tunc Pramislicum contentat et uoluit

in quocumque punctu et gradu iuris dependendi Cum omnibus bonis  
 Contentationibus iudicialibus et iudicialibus cessat cum dicta mor  
 tificat ab illis perpetue debet suis iudicibus pro similibus Engew  
 pro et hunc seu progressum iudicium Continuum et probegno  
 cuius tenorem imponendi iudicium patibua recognitione mediana

**Actum in castro Premili  
 ensi sabbato post festum Natiuitatis Beate Virginis  
 Mariae per octavo Anno domini Millesimo Quingentesi  
 mo octuagesimo tertio Coram Generosis Alberto Sultowar  
 skij et Ladislexo terre Vicecapiteo et causarum officii iudice  
 Dobrogostio Zapolskim oratore et iudice offe et ad hunc usque  
 Lalzota aredatore zechowki**

Comperant personam Coram officio et a Nobilib personam Pramislicum  
 Generosibus Andreab Laßota de Lepionich Venatore hinc  
 Lublone Apallatibus hinc dicitur hinc iure iudiciali omnibus  
 hinc quibus iure proprio recedendo a bono Competenti renunciamus  
 iure iudiciali omni Castreum Pramislicum seu in personis huiusmodi  
 hinc omnibus quo ad alium putem attinet incorporando et sub  
 ciendo sanam mente et corpore ex utroque parte palam et aperte  
 Quia bonam mentem et postmodum hinc iure  
 Sortes iudicialibus Recogitio Pozuonizze Dabawa Ogaze  
 Wyszne Octidum Primum per Generosum Stanislauum Myronij  
 de Myronizze Quibus Polona de Myronizze iudice Andreab  
 Orzechowskij de Orzechowizze Capitano: Laibizze Rots  
 magi: Sae Altho Rec alim iudice: Stanblau Orzechowskij  
 de eadem Orzechowizze filij Coniugi iudice Quatuor